СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

26.09.2013  № 01-01-11/5

О перемещении ассигнований,
предусмотренных бюджетом
муниципальному округу
[bookmark: _GoBack]Бутырский на 2013 год

       В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 3 «Вопросы местного значения» и подпунктом 1 пункта 1 статьи 6 «Полномочия Совета депутатов»  Устава муниципального округа Бутырский, Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1.   Утвердить   перемещение   бюджетных   ассигнований   в   размере 1120,0 тысяч рублей (один миллион сто двадцать тысяч рублей), соответственно уменьшив раздел 08 (подраздел 04) на 1120,0 тысяч рублей                         и увеличив на 1100,0 тысяч рублей раздел 01 (подраздел 04) и на 20,0 тысяч рублей раздел 12 (подраздел 02), сохранив без изменений общую сумму расходов бюджета аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 2013 год, утвержденную решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 24 декабря 2012 года № 01-01-15/02 «О бюджете внутригородского муниципального образования Бутырское                    в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
       2.  Главе муниципального округа Осипенко А.П.:
       2.1.  произвести перемещение бюджетных средств по соответствующим кодам бюджетной классификации (КБК);
       2.2.  уведомить финансово-казначейское управление Северо-Восточного административного округа города Москвы о настоящем решении;
       2.3.  направить перемещаемые средства на планово-предупредительные работы (текущий ремонт) по поддержанию технического и санитарно-гигиенического состояния помещений, занимаемых аппаратом Совета депутатов муниципального округа Бутырский, и на специальный выпуск районной газеты «Бутырские новости».
       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бутырские новости» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       4.     Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить                                 на председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального  округа  Бутырский  Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко